

435/DODATOK č.1 k ZMLUVE O DIELO č. 414 /rek. ubyt.buniek intern.

2. časť/2024/PTU

podľa §536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)

Článok I Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:
Zastúpený :
Osoby oprávnené konať
v zmluvných veciach:

IČO:
DIČ:
Tel. / fax /e-mail:

(ďalej len „objednávateľ“)

Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so zdravotným postihnutím

Mokrohájska 1, 842 40 Bratislava
PhDr. Dušan Piršel, riaditeľ

Ing. Vlastimír Hulvan, vedúci prevádzkovo-
technického úseku

00 603 457
2020919153
02/54650062, 02/54650063,
e-mail: sekretariat@iprba.sk

1.2 Zhotoviteľ:

Sídlo:
Zastúpený:
Osoby oprávnené konať
v zmluvných veciach:

IČO:
DIČ:
Registrácia:

Tel./ e-mail:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

STAVPET, s.r.o.

Fándlyho 4A, 900 27 Bernolákovo
Antónia Chromčáková, konateľ

Antónia Chromčáková, konateľ

35 936 410
2022009880

Obchodný register Mestského súdu Bratislava III
oddiel: Sro, vložka číslo: 36115/B
0905 467 781, info@stavpet.sk

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Preambula

Tento dodatok č.1 k zmluve o dielo sa uzatvára na navyiac práce uvedené v priloženom súpise prác podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) na predmet zákazky **„Rekonštrukcia ubytovacích buniek internátu II. časť“**.

Článok II **Predmet zmluvy**

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť a odovzdať objednávateľovi riadne ukončené navyiac práce na diele **„Rekonštrukcia ubytovacích buniek internátu II. časť“** bližšie špecifikované v bodoch 2.3 dodatku č. 1 k zmluve a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi cenu, a to všetko za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.3 Podrobný rozsah diela je uvedený v Ocenenom výkaze výmer, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tohto dodatku č. 1 k zmluve (ďalej len „Príloha č. 1“).

Článok III **Termín plnenia**

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať kompletne zhotovené dielo vrátane všetkých dokladov najneskôr do **23.09.2024**.

Článok V **Cena diela**

- 5.1 Celková cena dodatku č.1 bez DPH je 724,67 € (slovom: sedemstodvadsaťštyri eur, 67/100).
Celková cena dodatku č. 1 s DPH je 869,60 € (slovom: osemstošesťdesaťdeväť eur 60/100).
Celková cena diela bez DPH je 16 494,80 eur (slovom: šesťnásťtisícštyristodeväťdesaťštyri eur, 80/100).
Celková cena diela s DPH je 19 793,76 eur (slovom: deväťnásťtisícšedemstodeväťdesaťtri eur, 76/100).
Zhotoviteľ je plateľom DPH.
- 5.2 Podrobná špecifikácia ceny diela je uvedená v Prílohe č. 1. k dodatku č. 1. Celková cena, vrátane DPH, je výsledkom (sumárom) ocenenia výkazu výmer jednotlivých položiek, jednotlivých objektov a jednotlivých druhov prác. Jednotlivé ceny vynásobené množstvom merných jednotiek predstavujú celkovú cenu. Cenu určenú v Ocenenom výkaze výmer, ktorého technická špecifikácia vychádza z jednostupňového realizačného projektu, nemožno prekročiť. Za správnosť kalkulácie ceny zodpovedá zhotoviteľ.

Článok XV

Záverečné ustanovenia

- 15.1 Tento dodatok č. 1 k zmluve nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v súlade s § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
- 15.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú:
Príloha č. 1 - Ocenený výkaz výmer
- 15.3 Tento dodatok č. 1 k zmluve je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých po ich podpísaní oprávnenými zástupcami zmluvných strán objednávateľ dostane jeden rovnopisov a zhotoviteľ dostane jeden rovnopisy.
- 15.4 Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo, ktoré nepozmeňuje tento dodatok č.1 zostávajú bez zmeny.

Za objednávateľa:

V Bratislave dňa: 06.09.2024

Za zhotoviteľa:

V Bratislave dňa: 06.09.2024

PhDr. Dušan Piršel
riaditeľ
Inštitútu pre pracovnú rehabilitáciu
občanov so zdravotným postihnutím

Antónia Chromčáková
konateľ
STAVPET, s.r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024IPRDOD
Stavba: Rekonštrukcia ubytovacích buniek internátu m.č. 109 Dodatok k ZOD NAVIAC
PRÁCE

JKSO:
Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov

IČO: 00603457
IČ DPH: 202091953

Zhotoviteľ:
STAVPET, s.r.o.

IČO: 35936410
IČ DPH: SK2022009880

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Chromčáková Antónia

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	724,67
--------------	--------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	724,67	144,93
znižená	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	869,60
------------	---	-----	--------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2024IPRDOD

Stavba:Rekonštrukcia ubytovacích buniek internátu m.č. 109 Dodatok k ZOD NAVIAC
PRÁCE

Miesto:Mokrohájska 1, Bratislava

Objednávateľ:Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov

Zhotoviteľ:STAVPET, s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:Chromčáková Antónia

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		724,67	869,60
6	Práce mimo rozpočtu - bunka m.č.109	724,67	869,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia m.č. 109 Dodatok k ZOD NAVIAC PRÁCE

Objekt:

6 - Naviac práce dodatok č. 1 - bunka m.č.109

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so zdravotným postihnutím

IČO:

00603457

IČ DPH:

202091953

Zhotoviteľ:

STAVPET, s.r.o.

IČO:

35936410

IČ DPH:

SK2022009880

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Chromčáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				724,67
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				724,67
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		724,67	20,00%	144,93
znižovaná		0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH		v	EUR	869,60

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia m.č. 109 Dodatok k ZOD NAVIAC PRÁCE

Objekt:

6 - Naviac práce dodatok č. 1 - bunka m.č.109

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so zdravotným postihnutím

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVPET, s.r.o.

Spracovateľ: Chromčáková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	724,67
HSV - HSV	301,04
2 - Zakladanie	75,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	225,06
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	197,54
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	83,92
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	142,17
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	724,67

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia m.č. 109 Dodatok k ZOD NAVIAC PRÁCE

Objekt:

6 - Naviac práce dodatok č. 1 - bunka m.č.109

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so zdravotným postihnutím

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVPET, s.r.o.

Spracovateľ:

Chromčáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

724,670

D HSV

HSV

301,044

D 2

Zakladanie

75,982

1	K	279311215.S	Vyspravenie betónových dielcov a konštrukcií reprofilačnou polymércementovou maltou, vysprávka	ks	2,000	37,991	75,982
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

225,062

2	K	9630125209.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm do 0,5m2 -1,60000t	ks	2,000	112,531	225,062
---	---	--------------	--	----	-------	---------	---------

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

197,535

3	K	721100906.S	Oprava potrubia hrdlového pretesnenie hrdla odpadového potrubia nad DN 100 do DN 200, - 0,00082 t	ks	1,000	28,422	28,422
4	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	2,000	5,848	11,696
5	M	KGEA100/100/45	Odbočka PVC D 100/100/45° hladký kanalizačný systém	ks	2,000	3,927	7,854
6	K	7211408069.S	Demontáž potrubia_ tvaroviek z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	ks	3,000	10,550	31,650
7	K	721170929.S	Oprava odpadového potrubia novodurového zhotovenie kolena na sklze do D 114 mm	ks	3,000	12,376	37,128
8	M	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1,000	3,184	3,184
9	M	286510003200	Koleno PVC-U, DN 110x15° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1,000	2,776	2,776
10	M	286510003500	Koleno PVC-U, DN 110x67° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1,000	3,234	3,234
11	K	721300912.S	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	1,000	27,191	27,191
12	K	7213009129.S	Pripojenie a napojenie ZTI sanity_ spoločná stúpačka pre vedľajšiu miestnosť s búraním , vyspravením, opravou obkladov	ks	3,000	14,800	44,400

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

83,919

13	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	38,198	38,198
14	M	642110002300	Umývadlo keramické rozmer 450x410x185 mm, biela	ks	1,000	45,721	45,721

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

142,172

15	K	7678715729.S	Vítanie do betónových konštrukcií do priem. 14mm	ks	16,000	0,924	14,784
16	K	767871821.S	Montáž konzoly pre montáž potrubí do zvislej betónovej konštrukcie pre nízke zaťaženie	ks	4,000	31,847	127,388